
К емеровская область - К узбасс  
Н овокузнецкий городской округ 

Администрация города Н овокузнецка  
КОМ ИТЕТ Ж ИЛИЩ НО-КОМ М УНАЛЬНОГО ХО ЗЯЙ СТВА  

(Комитет ЖКХ г. Новокузнецка)

П Р И К А З

J  2023 №

О плане ведомственного контроля 
за соблюдением трудового законодательства 
и иных нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

Во исполнение Постановления Администрации города Новокузнецка от 
27Л0.2015 г. № 152 «Об организации ведомственного контроля за соблюдени
ем трудового законодательства иных нормативных правовых актов, содержа
щих нормы трудового права», в целях осуществления внутреннего контроля:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие с 01.01.2024 года План ведомственного контроля за 
соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых ак
тов, содержащих нормы трудового права согласно приложению № 1 к настоя
щему приказу

2. Главному специалисту отдела кадров, документационного обеспече
ния, ГО и ЧС И.В. Говоровой обеспечить размещение утвержденного плана 
проведения проверок в подведомственных организациях на официальном сайте 
города Новокузнецка.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальни
ка отдела кадров, документационного обеспечения, ГО и ЧС.

Председатель Комитета М.В. Либер



от«л?
Приложение №1 

к Приказу Комитета ЖКХ 
UQJLXJ.** 2023 № / 4 ?

План ведомственного контроля на 2024

№

п
\
п

Наименова
ние объекта 
контроля

Предмет мероприятия Вид мероприя
тия

Срок проведе
ния

Ответственные ис
полнители

1 МКП НГО
«вкх»

соблюдение трудового 
законодательства и 
иных нормативных пра
вовых актов, содержа
щих нормы трудового 
права

документарное Февраль 2024 1. Зуева Н.В. -  
начальник юриди
ческого отдела;
2. Говорова И.В. - 
главный специа
лист отдела кадров, 
документационного 
обеспечения, ГО и 
ЧС

2 МБУ «Ди
рекция
ЖКХ»

. . . .  ;

соблюдение трудового 
законодательства и 
иных нормативных пра
вовых актов, содержа
щих нормы трудового 
права
’ » р е д м е » и щ  ■ i j •

документарное Март 2024 1. Приданников 
А.В. -  главный спе
циалист юридиче
ского отдела;
2. Говорова И.В. - 
главный специа
лист отдела кадров, 
документационного 
обеспечения, ГО и 
ЧС

3 МП «Куз
нецкий сад»
Ivi г* i 1 H i < J

соблюдение трудового 
законодательства и
СО1; .!Ci ■ Vиных нормативных пра
вовых актов, содержа
щих нормы трудового 
права
ППЭР-З.

документарное Июль 2024 1. Мирошкина А.В. 
-  главный специа
лист юридического 
отдела;
2. Говорова И.В. - 
главный специа
лист отдела кадров, 
документационного 
обеспечения, ГО и 
ЧС

4 МП НГО
«ГУЖКХ»

соблюдение трудового 
законодательства и 
иных нормативных пра
вовых актов, содержа
щих нормы трудового 
права

документарное Сентябрь 2024 1. Мирошкина А.В. 
-  главный специа
лист юридического 
отдела;
2. Говорова И.В. - 
главный специа
лист отдела кадров 
документационного 
обеспечения, ГО v 

ЧС

Председатель Комитета М.В. Либер


